平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
・通期連結業績
国内市場では景気の先行きに不透明感を残すものの、中国市場では金属資源・生活関連及びバイオ関連資材等の販売
が好調に推移していることから、平成22年５月17日公表の業績予想を上回るものと予想し、業績予想の修正を行うもので
あります。

・通期個別業績
当社の輸出販売は引き続き好調に推移するものと予想しております。しかし、国内市場では輸出関連ユーザーを中心に円
高による影響が大きいこと等により、収益面ではやや厳しい状況が続くものと予想しております。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 江守商事株式会社
代表者 代表取締役社長 江守 清隆
（コード番号 9963）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 揚原 安麿
（TEL 0776-36-1133）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 76,000 2,010 1,950 1,070 101.98
今回発表予想(B) 90,000 2,280 2,220 1,280 122.00
増減額(B-A) 14,000 270 270 210
増減率(%) 18.4 13.4 13.8 19.6
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

65,917 1,861 1,832 1,021 97.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 1,430 1,600 900 85.78
今回発表予想(B) 50,400 1,460 1,640 1,000 95.31
増減額(B-A) 3,400 30 40 100
増減率(%) 7.2 2.1 2.5 11.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

43,109 1,325 1,563 854 81.42